
1

RÉSEAU 3CMA BUS

Contact : 04 79 83 45 45  /  www.coeurdemaurienne-arvan-bus.com / Agences : Trans-Alpes  /  OTI Montagnicimes

Communes desservies :  Jarrier • La-Tour-en-Maurienne • Montricher-Albanne 
Montvernier • Saint-Jean-de-Maurienne • Saint-Julien-Montdenis • Villargondran

JE MONTE, 
JE VALIDE

GUIDE 
HORAIRES

À partir du 04/09/2023

TOUTES LES INFOS DE MON BUS



12



13



4

TRANSVERSALE			   LIGNE 1

07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14
07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36
07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37
07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38
07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41
07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42
07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43
07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45
07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46
07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48
07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49
07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50
07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51
07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52

Avenue d'Italie
Maison brûlée
Le Parquet
Jean Moulin
Gares
Henri Falcoz
Forum
Fodéré
Collège Maurienne
Lycée
Rochenoire
Les Plans
Combe Paillarde
Pré de la Garde

Fin de service le samedi matin. Continuité de service avec ligne MIXTE du samedi après-midi (page 8)

Ro
tat

ion
 to

ute
s l

es
 20

 m
in

2 3
T+

4 
L6 

T+ L

T+4 
L

L

2 L

T+
L

M

LM



1 Du Lundi au Samedi matin (hors jours fériés)	 		  LIGNE 1 

13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56
12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57
12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58
13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01
13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02
13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03
13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05
13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06
13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08
13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09
13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10
13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11
13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12

5

Ro
ta

tio
n 

to
ut

es
 le

s 2
0 

m
in

Avenue d’ItaIie
Maison Brûlée
Le Parquet
Jean Moulin
Gares
Henri Falcoz
Forum
Fodéré
Collège Maurienne
Lycée
Rochenoire
Les Plans
Combe Paillarde
Pré la Garde

2 3
T+

4 
L6 

T+ L

T+4 
L

L

2 L

T+
L

M

LM



6

CIRCULAIRE			   LIGNE 2
Mendès France

Jean Huguet

Rochenoire

Les Chaudannes

Gares

Le Moulin des Prés

La Bastille

Champ de Foire 

Libération

EHPAD

Centre Hospitalier

Espace Culturel

Collège St Joseph

Sécurité Sociale

Pont Stycsinsky

Cimetière

07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43

07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44

07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46

07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47

07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49

07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52

07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53

07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54

07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55

07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55

07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56

07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58

07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59

07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00

Fin de service le samedi matin. Continuité de service avec ligne MIXTE du samedi après-midi (page 8)

Ro
ta

tio
n 

to
ut

es
 le

s 2
0 

m
in 1 3

T+
4 
L6

L

1 L

L

L

L

5  L

L

L

Uniquement en dépose à la demande
Uniquement en dépose à la demande



1   Du Lundi au Samedi matin (hors jours fériés)			   LIGNE 2

Mendès France
Jean Huguet
Rochenoire
Les Chaudannes
Gares
Le Moulin des Prés
La Bastille
Champ de Foire
Libération
EHPAD
Centre Hospitalier
Espace Culturel
Collège St Joseph
Sécurité Sociale
Pont Stycsinsky
Cimetière

13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23
13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24
13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26
13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07
13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09
13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12
13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13
13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14
13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15
13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15
13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16
13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18
13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19
13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20

7

Ro
ta

tio
n 

to
ut

es
 le

s 2
0 

m
in

L

1 L

L

L

L

5  L

L

L

1 3
T+

4 
L6

Uniquement en dépose à la demande

Uniquement en dépose à la demandeL



8

MIXTE			   LIGNES 1 & 2

Mendès France
Jean Huguet
Rochenoire
Les Chaudannes
Combe Paillarde
Pré de la Garde
Avenue d'Italie
Maison Brûlée
Le Parquet
Jean Moulin
Gares

13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35
13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Ro
ta

tio
n 

to
ut

es
 le

s 3
0 

m
in



1 Samedi après-midi (hors jours fériés) 		  LIGNE 1 & 2

Moulin des Prés
La Bastille
Champ de Foire
Libération
EPHAD
Centre Hospitalier
Centre Culturel
Collège St Joseph
Sécurité Sociale
Pont Stycsinsky
Cimetière

13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

9

Ro
ta

tio
n 

to
ut

es
 le

s 3
0 

m
in

Uniquement en dépose à la demande

Uniquement en dépose à la demande



1

SAINTE CLAIRE DEVILLE					          LIGNE 3         

Du Lundi au Vendredi (hors jours fériés)

Sens St-Jean-de-Maurienne         Trimet

Cathédrale
Gares Arrivée
Gares Départ
Services techniques
Péchiney - Trimet
Longefan

7:20
7:24
7:40 8:40
7:42 8:42
7:45 8:45

8:50

10

4 

1

T+

4 

L6 

2

   Sens Trimet         St-Jean-de-Maurienne

Longefan 17:15 18:15
Péchiney - Trimet 17:20 18:20
Services techniques 17:23 18:23
Gares 17:25 18:251

T+

4 

L6 

2

4 



1 JE ME DÉPLACE MALIN !					        Z.A Longefan11

Sens St-Jean-de-Maurienne       Longefan

LIGNE
Gares 8:40 11:15 13:35 15:40
Champ de Foire 11:18 15:43
Longefan 8:50 11:22 13:40 15:47

Desserte St-Jean-de-Maurienne        Z.A Longefan avec les lignes 3 et 4

     Sens Longefan       St-Jean-de-Maurienne

LIGNE
Longefan 9:30 12:20 14:45 17:15 18:15
Fodéré 9:35 12:25 14:50
Gares 9:39 12:29 14:54 17:25 18:25

	
1

T+
4 
L6 

2

43 4 3

T+ 4  L

4 

1
T+

4 
L6 

2

 
Pour la ligne 3, voir p.10

Pour la ligne 4, voir p.12

Conditions de circulation



1

 L’ADRET 				          	 LIGNE 4

Du Lundi au Samedi matin (hors jours fériés)   

Sens St-Jean-de-Maurienne       l’Adret    	 Sens l’Adret        St-Jean-de-Maurienne

Hors vacances 
scolaires : (zone A) 

Ligne régulière 
sans réservation.

Gares 11:15 13:35 15:40
Champ de Foire 11:18 15:43
Longefan 11:22 13:40 15:47
Entrée village 11:24 13:42 15:49
La Boucharde 11:25 13:43 15:50
Ecole d'Hermillon 11:26 13:44 15:51
Rue du Four 11:27 13:45 15:52
Mairie du Châtel 11:31 13:49 15:56
Le Villaret 11:33 13:51 15:58
Le Praz 11:34 13:52 15:59
Montvernier 11:35 13:53 16:00
Le Noirey (réservation obligatoire) 11:38 13:56 16:03
Montbrunal (réservation obligatoire) 11:42 14:00 16:07

Montbrunal (réservation obligatoire) 9:10 11:49 14:10

Le Noirey (réservation obligatoire) 9:14 11:53 14:14
Montvernier 9:17 11:56 14:17
Le Praz 9:18 11:57 14:18
Le Villaret 9:19 11:58 14:19
Mairie du Châtel 9:21 12:00 14:21
Rue du Four 9:25 12:04 14:25
Ecole d'Hermillon 9:26 12:05 14:26
La Boucharde 9:27 12:06 14:27
Entrée village 9:28 12:07 14:28
Longefan 9:30 12:20 14:45
Fodéré 9:35 12:25 14:50
Gares 9:39 12:29 14:54

                            

12

Mardis après-midi 
et Samedis matin 

ligne régulière 
sans réservation

toute l'année.

Vacances scolaires 
(zone A) :

Ligne en TAD             
(Transport À la 

Demande) 
sur réservation. 

 (voir p.16)

TA
D

TA
D

Conditions de 
circulation 

1
T+

3
L6 

2

2

1
T+

3
L6 

2
T+ L



1

Sens Panorama        St-Jean-de-Maurienne   Sens St-Jean-de-Maurienne	 Panorama
        Tilleret									                            Tilleret

PANORAMA-TILLERET                             	          LIGNE 5

Jours de circulation L M Me J V
Le Tilleret 9:20
La Combe des Moulins 9:24
Zone de loisirs 9:26
Sécurité sociale 9:28
Rue Lamartine 9:34
La Fournache 9:37
Sécurité sociale 9:40

Jours de circulation Me L M J V
Sécurité sociale 12:10 15:40
Rue Lamartine 12:16 15:46
La Fournache 12:19 15:49
Zone de loisirs 12:24 15:54
La Combe des Moulins 12:26 15:56
Le Tilleret 12:30 16:00

13

Du Lundi au Vendredi (hors jours fériés)                             

Hors vacances 
scolaires : (zone A) 

Ligne régulière 
sans réservation.

Vacances scolaires 
(zone A) :

Ligne en TAD             
(Transport À la 

Demande) 
sur réservationS. 

(voir p.16)

Conditions de 
circulation 



1

JARRIER	                                                   LIGNE 6

 Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi (hors jours fériés)     ATTENTION Ne fonctionne pas les mercredis

Ecole 8:25 13:25
Mollard Rocher 8:28 13:28
Sous la Croix 8:29 13:29         
Plan des Villards 8:31 13:31
Plan des Combes 8:32             13:32
Les Grandes Terres 8:33 13:33
Cathédrale 8:40 13:40
Lycée
Gares 8:43 13:43

Cathédrale 11:14 16:14
Gares 11:17 16:17
Les Grandes Terres 11:22 16:22
Plan des Combes 11:23 16:23         
Plan des Villards 11:24 16:24         
Sous la Croix 11:26 16:26
Mollard Rocher 11:27 16:27
Ecole 11:30 16:30

14

Sens St-Jean-de-Maurienne        Jarrier    Sens Jarrier       Sens St-Jean-de-Maurienne

Ligne régulière 
fonctionne 

uniquement en 
périodes scolaires 

(zone A)

Dépose à la demande

Conditions de 
circulation 

Conditions de 
circulation 1 2

T+

4 

L

1 2

T+

4 

L



1

Le Samedi matin (hors jours fériés)					                 

MARCHÉ	 St-Julien-Montdenis / Montricher-Albanne / St-Jean-de-Maurienne                                                         

         Montricher-Albanne        St-Julien-Montdenis        St-Jean-de-Maurienne          St-Jean-de-Maurienne        St-Julien-Montdenis        Montricher-Albanne          

15

Prix spécial 
1€20 pour un
aller/retour

Pré de La Garde 08:00

Villard-Clément 08:10
Route de Montdenis 08:12
Pont de St Julien 08:15
Groupe scolaire 08:17
Les Plantées 08:19

Mairie du Bochet 08:22

Avenue d'Italie 08:30
Combe Paillarde 08:32
Cathédrale 08:37

 St-Jean-de-Maurienne

 St-Julien-Montdenis

Montricher-Albanne

St-Jean-de-Maurienne

Cathédrale 10:30
Combe Paillarde 10:35
Avenue d'Italie 10:37

Villard-Clément 10:45
Route de Montdenis 10:47
Pont de St Julien 10:50
Groupe scolaire 10:52
Les Plantées 10:54

Mairie du Bochet 10:59

Pré de La Garde 11:10

St-Jean-de-Maurienne

St-Julien-Montdenis

Montricher-Albanne

 St-Jean-de-Maurienne

M



116

Transport A la Demande	 LIGNE TAD+



1

Du Lundi au Samedi (hors jours fériés) - Période estivale				  

LOISIRS           	 Plan d'eau des Oudins / Zone de loisirs de la Combe17 L



18



18 4 SOLUTIONS POUR ACHETER MON TITRE		  BILLETTIQUE DIGITALE 19



20

 
  

  
  

26
75

0-
09

23
  


